
Uchwała Nr 1955 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z zakończeniem stosunku pracy w Uczelni przez prof. dr. hab. Stanisława Rynga 

(WFzOAM) i dr Iwonę Bednarz (WL-S) oraz ukończeniem studiów przez Michała Smoleń-

skiego (WFzOAM), powołuje się w skład Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2016-

2020 w miejsce tych osób odpowiednio następujące osoby: 

1) dr hab. Justynę Brasuń, prof. nadzw. (WFzOAM), 

2) lek. dent. Joannę Smardz (WL-S),  

3) Adriana Markowskiego (student WNoZ). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 


